

Górzno, dnia 20.07.2016 r.

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej MSW
Centrum Rehabilitacji w Górznie
Górzno 63
64-120 Krzemieniewo
L.dz. 2315 - 463/2016

Do Wszystkich Wykonawców

WYJAŚNIENIE NR 4 TREŚCI SIWZ

W odpowiedzi na złożone zapytania, które wpłynęły do Zamawiającego w dniu 19.07.2016 r. dotyczące postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego, opublikowanego w dniu 11.07.2016 r. w Biuletynie Zamówień Publicznych, pod nr 130003-2016, nazwa zamówienia: „**Budowa instalacji fotowoltaicznej PV – mikroinstalacji oraz wymiana oświetlenia fluorescencyjnego i żarowego na oświetlenie typu LED**” na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. *Prawo zamówień publicznych* (tekst jednolity Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 ze zm.), Zamawiający przekazuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniami treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w w/w postępowaniu.

Pytanie nr 1

Poz. 2.2 przedmiaru „Przewody kabelkowe o łącznym przekroju żył do 7.5 mm² układane p.t. w gotowych bruzdach w podłożu innym niż betonowe - przewody zasilające oprawy” przewiduje 100m kabla. Na projekcie nie są widoczne źródła zasilania opraw ani części instalacji elektrycznej podlegające ewentualnej wymianie. Prosimy o sprecyzowanie, czy Zamawiający dopuszcza zmianę ilości obmiarowej po podpisaniu umowy na podstawie weryfikacji stanu istniejącego?

Czy Zamawiający przewiduje konieczność wykonania pomiarów elektrycznych dotyczących nowej instalacji?

Odpowiedź na pytanie nr 1

Zamawiający nie dopuszcza zmiany ilości obmiarowej. Zamawiający nie przewiduje wykonania pomiarów elektrycznych dotyczących części wymienianej instalacji

Pytanie nr 2

W poz.2.10 przedmiaru przywołany KNR opisuje komplet jako „Pomiar natężenia oświetlenia - pierwszy kpl. 5 pomiarów dokonywany na stanowisku”. W uwagach do projektu istnieje zapis „- przed wymianą źródeł światła wykonać pomiary natężenia oświetlenia

- po wymianie opraw i źródeł światła dokonać ponowne pomiary natężenia oświetlenia”

Proszę o sprecyzowanie, ile pomiarów natężenia oświetlenia powinno zostać wykonane?

Odpowiedź na pytanie nr 2

Ilość pomiarów zgodnie z ilością pomieszczeń, w których następuje wymiana opraw.

Pytanie nr 3

Czy oprawę rastrową A.2 oraz A.3 należy traktować jako komplet, to jest: oprawa + 4 źródła światła LED o sumarycznej mocy 32W?

Czy będą one montowane w tych samych miejscach, co istniejące, czy będą przesunięte w stosunku do obecnie zamontowanych?

Odpowiedź na pytanie nr 3

Oprawę rastrową A.2 oraz A.3 należy traktować jako komplet tj. źródło + oprawa. W dokumentacji projektowej wskazano lokalizację opraw oświetleniowych.

Pytanie nr 4.

Dla źródeł światła B.1, B.2 i C.1 należy określić rodzaje gwintów

Odpowiedź na pytanie nr 4

Dla źródła światła B.1 i B.2 – gwint E14.

Dla źródła światła C.1 – gwint E27.

W pozostałym zakresie Specyfikacja Istotnych Warunków Zamówienia pozostaje niezmieniona.

GŁÓWNY KSIĘGOWY
SP ZOZ MSW Centrum Rehabilitacji
w Górznie
.....
Zamawiający